

Birthe Iuel ApS

Petersværft 3, 4772 Langebæk

CVR-nr. 73 64 90 13

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Birthe Iuel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birthe luel ApS Petersværft 3 4772 Langebæk CVR-nr.: 73 64 90 13 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. april 1984 Hjemsted: Vordingborg
Direktion	Birthe luel
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, import og eksport samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 71.264, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.931.519.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
	kr.	kr.
Bruttotab	-12.852	-14.150
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-22.000
Resultat før finansielle poster	-12.852	-36.150
Finansielle indtægter	125.395	82.205
Finansielle omkostninger	-41.279	-48.699
Resultat før skat	71.264	-2.644
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	71.264	-2.644
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	71.264	-2.644
	71.264	-2.644

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	861.000
Tilgodehavender		0	861.000
Værdipapirer		2.186.283	1.265.862
Værdipapirer		2.186.283	1.265.862
Likvide beholdninger		1.239	0
Omsætningsaktiver i alt		2.187.522	2.126.862
Aktiver i alt		2.187.522	2.126.862

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.731.519	1.660.255
Egenkapital		1.931.519	1.860.255
Kreditinstitutter		0	362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.378	253.745
Anden gæld		15.625	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		256.003	266.607
Gældsforpligtelser i alt		256.003	266.607
Passiver i alt		2.187.522	2.126.862
Eventualposter mv.	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.660.255	1.860.255
Årets resultat	0	71.264	71.264
Egenkapital 31. december 2020	200.000	1.731.519	1.931.519

Noter

1 Eventualposter mv.

Selskabet har pr. 31. december 2020 et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 39.
